INDICIS FINIS.

ERRATA QUÆ IN PRIMIS OB EXEMPLARIS INDILIGENTEM
& vitiosam scripturam, cum etiam typographicarum operarum incuriam
commiffa sunt, ad hunc modum castigabis. Numerus prior
notat paginam, posterior paginae uersum.

Pag. 2. uersu 30. dele aliq. 5. 28. Πισυμας, 15. 26. λακκοστακίον. 18. 29. ἀνθρα-
ξίον. 20. 10. ἀδεο. 34. 3. ὑπερ. 59. 14. congesti. 74. 20. ἐλεψ. in littus. 79. 33. som-
nū appetunt. 80. 16. calidissimo, 96. 12. dulcissimo. 116. 31. uuis pro undis. 121. 12.
Pouici. 123. 32. uiuo. 133. 22. laudibus Quintil. 148. 37. pabuli uice. 180. 9. lupum
pro leonem. 34. dimouens. 187. 36. Nicarchum. 209. 14. ψπεθίσσε. 215. 16. addi-
ctus. 29. ἀνθραξ. 217. 25. ἀπυλαγγύ. 219. 41. Erylichthonis. 220. scriniolum.
223. 16. infassians. 260. 31. ἀνθραξ. 346. 16. luncea & scirpea. 347. 16. ἀνθραξ. 372. 31. Sapphus. 373. 17. Archilochus. 374. 36. est M. Cicero. 377. 40. ἐλαρω. 401. 12. Nephelococcygias. 403. 36. pro Plato, uidetur legendum Apellico, Nam
is librorum Aristotelis emptor fuit, ut Strabo lib. xii. 404. 44. ἐλερω. 412. 2. Thyonichi. 415. post uersum 2. ἰμπερι, adde & hunc, ἡμι βουπάλια δ' ἔργον ἀνθρα-
ξίον. 461. 33. Erichtonius. 34. Erichtonium. 511. uer. antepenultimo, Romano-
rum. 539. 31. quod Coracis. 556. 32. Romanos. 560. 12. Cybeles. 615. 39. Athenzus.
Reliqua sunt leuia, uelut maiusculæ literæ pro minusculis, & uice uersa: item
quædam pro ὅρι quæ quidem cuius, nisi obtusissimæ naris fuerit, facile est emēdare.

BASILEÆ APVD HIER. FROBENIUM
ET NIC. EPISCOPIVM,
M. D. XLIX.

FR O BEN